证券代码: 603499 证券简称: 翔港科技 公告编号: 2021-077

转债代码: 113566 转债简称: 翔港转债

上海翔港包装科技股份有限公司 控股股东、实际控制人及其一致行动人 减持股份计划补充公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海翔港包装科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年12月8日披露了《控股股东、实际控制人及其一致行动人减持股份计划公告》,控股股东、实际控制人董建军先生与上海翔湾投资咨询有限公司拟通过大宗交易方式合计减持不超过402万股公司股份。现对其中"减持主体的基本情况"相关内容补充如下:

1、原公告内容:"一、减持主体的基本情况"部分中"上述减持主体存在一致行动人"

	股东名称	持股数量(股)	持股比例	一致行动关系形成原因
第一组	董建军	74, 701, 300	37. 12%	董建军持有上海翔湾投资
	上海翔湾投资咨询有限公司	44, 438, 100	22. 08%	咨询有限公司 99.75%股份
	合计	119, 139, 400	59. 20%	_

现补充为:

上述减持主体存在一致行动人:

		股东名称	持股数量(股)	持股比例	一致行动关系形成原因
第一组	董建军	74, 701, 300	37. 12%	董建军持有上海翔湾投资	
	上海翔湾投资咨询有限公司	44, 438, 100	22.08%	咨询有限公司 99.75%股份;	
	上海牧鑫资产管理有限公司			董建军与该私募证券投资	
	-牧鑫青铜2号私募证券投	17, 600, 000	8.75%	基金单一委托人董婷婷女	
	资基金			士为父女关系	
	合计	136, 739, 400	67. 95%	_	

2、原公告中"重要内容提示"部分"控股股东、实际控制人及其一致行动 人持股的基本情况"补充为: 截至本公告披露日,上海翔港包装科技股份有限公司(以下简称"公司") 控股股东、实际控制人董建军先生持有公司股份 74,701,300 股,占公司总股本 的 37.12%; 上海翔湾投资咨询有限公司(以下简称"翔湾投资")持有公司股份 44,438,100 股,占公司总股本的 22.08%, 上海牧鑫资产管理有限公司一牧鑫青 铜 2 号私募证券投资基金(以下简称"牧鑫青铜 2 号")持有公司股份 17,600,000 股,占公司总股本的 8.75%。董建军先生持有翔湾投资 99.75%的股份,为翔湾投 资实际控制人,牧鑫青铜 2 号单一委托人董婷婷女士系董建军先生之女,上述股 东构成一致行动人。上述股东所持公司股份均为无限售条件流通股。

除上述内容外,公司《控股股东、实际控制人及其一致行动人减持股份计划公告》其他内容不变。由此给投资者造成的不便,公司深表歉意,敬请投资者谅解。

特此公告。

上海翔港包装科技股份有限公司董事会 2021 年 12 月 10 日